
ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１２　Ａゾーン  年間順位表

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

6 GENKI 1044 809 59 1 89 75 5 90 66 6 90 58 6 90 51 6 90 48 6 88 72 5 89 67 5 86 71 5 85 77 4 87 68 5 79 75 4 81 81 2

1 ABURE 1016 812 53 2 82 72 4 88 59 5 74 76 3 89 59 5 84 63 5 83 80 4 84 58 5 83 69 4 88 56 5 82 78 2 90 64 6 89 78 5

5 PinoA 979 904 44 3 80 84 1 71 82 2 89 65 5 90 70 6 89 65 5 83 84 3 84 67 5 79 78 3 84 69 5 72 80 3 88 79 4 70 81 2

7 轟桜A 949 960 31 7 82 86 3 85 73 3 87 75 3 62 78 1 79 81 3 74 86 1 87 68 4 84 78 3 82 81 4 84 76 4 66 90 0 77 88 2

3 BAM 972 899 42 4 79 80 3 87 68 5 90 61 6 77 79 2 76 76 3 76 81 2 88 70 5 79 77 3 67 82 1 86 79 4 77 85 2 90 61 6

4 チョッパー 961 918 37 6 73 83 1 84 67 4 81 75 4 70 85 2 86 78 3 83 79 3 62 90 0 90 64 6 84 76 3 85 58 4 82 81 3 81 82 4

16 タクミ 961 913 38 5 83 80 4 70 87 1 81 74 3 75 81 3 77 69 3 90 65 6 83 70 4 81 77 3 85 60 5 72 90 0 83 77 4 81 83 2

9 PinoB 947 910 38 8 84 67 4 78 69 4 84 71 4 68 87 1 63 83 1 85 66 5 65 88 1 88 67 5 85 86 3 89 66 5 82 76 3 76 84 2

2 青陵 939 915 40 9 82 81 4 71 86 2 67 86 1 90 50 6 84 70 5 77 79 3 71 82 2 84 73 4 85 69 4 66 79 3 77 83 3 85 77 3

8 カロリ 904 931 36 10 74 80 3 78 69 4 70 81 2 74 83 3 74 67 4 77 80 3 80 77 4 88 76 4 76 79 2 82 79 4 67 81 1 64 79 2

12 フレンズ会A 932 939 39 11 87 81 5 74 83 3 82 80 4 66 84 3 70 89 1 77 81 2 82 70 4 71 77 3 80 80 3 81 75 3 77 72 3 85 67 5

10 轟桜B 929 955 31 12 79 85 1 77 73 3 86 70 4 73 85 1 75 75 2 80 77 4 76 82 2 81 84 2 60 85 1 73 86 2 89 77 5 80 76 4

15 MAX 924 927 37 13 88 68 5 77 80 3 74 81 2 71 76 3 61 89 1 83 79 4 75 82 2 75 81 2 71 86 2 79 73 4 81 68 4 89 64 5

14 老津ラビット 872 956 26 14 81 70 3 72 85 1 59 90 0 75 71 3 78 75 3 71 86 1 77 82 3 55 90 0 57 90 0 86 77 5 87 67 4 74 73 3

11 Powerfuls 808 997 20 15 71 88 2 60 88 1 53 90 0 71 87 1 54 89 1 71 89 1 59 89 1 57 90 0 80 67 4 62 90 0 86 76 4 84 54 5

13 遊遊A 775 1009 18 16 56 90 0 60 87 1 55 89 1 66 81 2 65 88 2 68 82 1 69 89 1 60 89 1 57 83 2 58 90 0 72 82 2 89 59 5

集 計 3月9月 2月1月
番号 チ ー ム 名

4月 5月 10月 11月8月 12月6月 7月



ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１２　Ｂゾーン  年間順位表

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

18 トピーワースト 1027 692 57 1 75 78 3 88 59 5 90 44 6 90 48 6 88 59 5 88 65 5 90 46 6 90 51 6 90 43 6 85 53 5 78 78 2 75 68 2

32 あんあん 1001 791 53 2 90 60 6 90 69 6 85 71 5 80 62 4 81 79 4 83 65 5 74 81 3 90 36 6 90 40 6 78 72 3 83 76 4 77 80 1

17 ワイワイルイージ 922 865 45 5 87 80 4 83 61 4 74 81 2 80 69 4 87 71 4 78 75 3 90 45 6 64 72 2 81 70 5 86 64 4 66 87 1 46 90 6

23 シャトル磯辺 940 879 46 3 77 67 4 89 61 5 89 70 5 90 65 6 64 90 0 81 65 5 90 68 6 81 75 3 67 72 2 76 72 4 74 85 2 62 89 4

20 遊遊B 939 904 40 4 62 90 0 78 78 2 88 80 4 90 68 6 79 64 5 69 75 3 80 71 3 85 75 4 83 58 5 76 75 2 81 81 3 68 89 3

21 ワイワイマリオ 895 865 44 6 74 72 3 77 69 4 78 63 4 90 62 6 87 53 5 67 83 2 65 81 2 81 71 4 66 67 3 85 74 4 60 85 2 65 85 5

28 コスモC 936 891 40 7 80 74 4 85 73 4 69 79 2 74 85 1 66 87 1 78 83 2 78 79 3 75 86 1 89 42 5 74 68 3 89 65 5 79 70 9

29 磯辺同好会 927 893 41 8 84 75 3 71 80 2 79 85 2 68 88 2 87 70 4 89 53 5 54 84 1 77 71 4 65 83 2 80 68 3 85 71 5 88 65 8

19 フレンズ会B 909 911 47 10 86 62 5 78 80 3 90 58 6 66 88 1 76 77 4 69 89 1 85 65 4 85 69 4 47 90 0 72 82 4 82 69 4 73 82 11

27 コスモB 874 925 39 11 67 90 0 78 70 3 88 76 4 73 90 0 65 73 2 86 63 5 64 83 1 63 78 2 71 74 3 84 69 5 55 90 0 80 69 14

25 チャレンジャー 915 872 42 9 83 73 4 62 83 2 76 72 4 80 85 2 75 80 3 76 78 3 74 73 3 78 68 3 83 69 5 48 90 0 90 38 6 90 63 7

26 高師レインボー 861 958 37 12 81 74 4 88 64 5 68 89 1 62 86 1 80 78 3 67 83 2 51 87 1 63 85 1 69 75 3 84 78 3 64 87 1 84 72 12

24 コスモＡ 859 966 34 13 85 64 4 57 90 0 79 80 2 74 79 4 64 89 1 71 81 2 78 79 3 62 89 1 60 86 1 73 81 3 72 75 3 84 73 10

22 FINS 829 972 34 14 53 86 1 59 85 1 70 89 1 78 80 2 82 77 3 80 70 3 71 80 3 52 83 2 64 77 2 72 80 2 70 81 1 78 84 13

30 中野同好会 710 1000 31 16 72 77 3 60 87 1 55 90 0 63 88 1 49 90 0 64 82 1 73 72 2 72 71 4 37 90 0 59 86 1 55 77 2 51 90 16

31 轟桜C 718 1036 30 15 56 90 0 53 87 1 39 90 0 73 88 2 82 75 4 52 88 1 62 85 1 51 89 1 64 90 0 68 88 2 69 78 3 49 88 15

番号
9月集 計 6月 7月

チ ー ム 名
8月5月 12月4月 3月1月10月 11月 2月



ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１２　Ａゾーン  年間順位表　（成績順）

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

6 GENKI 1044 809 59 1 89 75 5 90 66 6 90 58 6 90 51 6 90 48 6 88 72 5 89 67 5 86 71 5 85 77 4 87 68 5 79 75 4 81 81 2

1 ABURE 1016 812 53 2 82 72 4 88 59 5 74 76 3 89 59 5 84 63 5 83 80 4 84 58 5 83 69 4 88 56 5 82 78 2 90 64 6 89 78 5

5 PinoA 979 904 44 3 80 84 1 71 82 2 89 65 5 90 70 6 89 65 5 83 84 3 84 67 5 79 78 3 84 69 5 72 80 3 88 79 4 70 81 2

3 BAM 972 899 42 4 79 80 3 87 68 5 90 61 6 77 79 2 76 76 3 76 81 2 88 70 5 79 77 3 67 82 1 86 79 4 77 85 2 90 61 6

16 タクミ 961 913 38 5 83 80 4 70 87 1 81 74 3 75 81 3 77 69 3 90 65 6 83 70 4 81 77 3 85 60 5 72 90 0 83 77 4 81 83 2

4 チョッパー 961 918 37 6 73 83 1 84 67 4 81 75 4 70 85 2 86 78 3 83 79 3 62 90 0 90 64 6 84 76 3 85 58 4 82 81 3 81 82 4

7 轟桜A 949 960 31 7 82 86 3 85 73 3 87 75 3 62 78 1 79 81 3 74 86 1 87 68 4 84 78 3 82 81 4 84 76 4 66 90 0 77 88 2

9 PinoB 947 910 38 8 84 67 4 78 69 4 84 71 4 68 87 1 63 83 1 85 66 5 65 88 1 88 67 5 85 86 3 89 66 5 82 76 3 76 84 2

2 青陵 939 915 40 9 82 81 4 71 86 2 67 86 1 90 50 6 84 70 5 77 79 3 71 82 2 84 73 4 85 69 4 66 79 3 77 83 3 85 77 3

8 カロリ 904 931 36 10 74 80 3 78 69 4 70 81 2 74 83 3 74 67 4 77 80 3 80 77 4 88 76 4 76 79 2 82 79 4 67 81 1 64 79 2

12 フレンズ会A 932 939 39 11 87 81 5 74 83 3 82 80 4 66 84 3 70 89 1 77 81 2 82 70 4 71 77 3 80 80 3 81 75 3 77 72 3 85 67 5

10 轟桜B 929 955 31 12 79 85 1 77 73 3 86 70 4 73 85 1 75 75 2 80 77 4 76 82 2 81 84 2 60 85 1 73 86 2 89 77 5 80 76 4

15 MAX 924 927 37 13 88 68 5 77 80 3 74 81 2 71 76 3 61 89 1 83 79 4 75 82 2 75 81 2 71 86 2 79 73 4 81 68 4 89 64 5

14 老津ラビット 872 956 26 14 81 70 3 72 85 1 59 90 0 75 71 3 78 75 3 71 86 1 77 82 3 55 90 0 57 90 0 86 77 5 87 67 4 74 73 3

11 Powerfuls 808 997 20 15 71 88 2 60 88 1 53 90 0 71 87 1 54 89 1 71 89 1 59 89 1 57 90 0 80 67 4 62 90 0 86 76 4 84 54 5

13 遊遊A 775 1009 18 16 56 90 0 60 87 1 55 89 1 66 81 2 65 88 2 68 82 1 69 89 1 60 89 1 57 83 2 58 90 0 72 82 2 89 59 5

8月 9月7月4月 5月 6月
番号 チ ー ム 名

集 計 1月 2月 3月10月 11月 12月



ＦＩＮＳリーグ  ソフトバレーボール  ２０１２　Ｂゾーン  年間順位表　（成績順）

総得点 総失点 得ｾｯﾄ 総順位 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ 得点 失点 得ｾｯﾄ

18 トピーワースト 1027 692 57 1 75 78 3 88 59 5 90 44 6 90 48 6 88 59 5 88 65 5 90 46 6 90 51 6 90 43 6 85 53 5 78 78 2 75 68 2

32 あんあん 1001 791 53 2 90 60 6 90 69 6 85 71 5 80 62 4 81 79 4 83 65 5 74 81 3 90 36 6 90 40 6 78 72 3 83 76 4 77 80 1

23 シャトル磯辺 940 879 46 3 77 67 4 89 61 5 89 70 5 90 65 6 64 90 0 81 65 5 90 68 6 81 75 3 67 72 2 76 72 4 74 85 2 62 89 4

20 遊遊B 939 904 40 4 62 90 0 78 78 2 88 80 4 90 68 6 79 64 5 69 75 3 80 71 3 85 75 4 83 58 5 76 75 2 81 81 3 68 89 3

17 ワイワイルイージ 922 865 45 5 87 80 4 83 61 4 74 81 2 80 69 4 87 71 4 78 75 3 90 45 6 64 72 2 81 70 5 86 64 4 66 87 1 46 90 6

21 ワイワイマリオ 895 865 44 6 74 72 3 77 69 4 78 63 4 90 62 6 87 53 5 67 83 2 65 81 2 81 71 4 66 67 3 85 74 4 60 85 2 65 85 5

28 コスモC 936 891 40 7 80 74 4 85 73 4 69 79 2 74 85 1 66 87 1 78 83 2 78 79 3 75 86 1 89 42 5 74 68 3 89 65 5 79 70 9

29 磯辺同好会 927 893 41 8 84 75 3 71 80 2 79 85 2 68 88 2 87 70 4 89 53 5 54 84 1 77 71 4 65 83 2 80 68 3 85 71 5 88 65 8

25 チャレンジャー 915 872 42 9 83 73 4 62 83 2 76 72 4 80 85 2 75 80 3 76 78 3 74 73 3 78 68 3 83 69 5 48 90 0 90 38 6 90 63 7

19 フレンズ会B 909 911 47 10 86 62 5 78 80 3 90 58 6 66 88 1 76 77 4 69 89 1 85 65 4 85 69 4 47 90 0 72 82 4 82 69 4 73 82 11

27 コスモB 874 925 39 11 67 90 0 78 70 3 88 76 4 73 90 0 65 73 2 86 63 5 64 83 1 63 78 2 71 74 3 84 69 5 55 90 0 80 69 14

26 高師レインボー 861 958 37 12 81 74 4 88 64 5 68 89 1 62 86 1 80 78 3 67 83 2 51 87 1 63 85 1 69 75 3 84 78 3 64 87 1 84 72 12

24 コスモＡ 859 966 34 13 85 64 4 57 90 0 79 80 2 74 79 4 64 89 1 71 81 2 78 79 3 62 89 1 60 86 1 73 81 3 72 75 3 84 73 10

22 FINS 829 972 34 14 53 86 1 59 85 1 70 89 1 78 80 2 82 77 3 80 70 3 71 80 3 52 83 2 64 77 2 72 80 2 70 81 1 78 84 13

31 轟桜C 718 1036 30 15 56 90 0 53 87 1 39 90 0 73 88 2 82 75 4 52 88 1 62 85 1 51 89 1 64 90 0 68 88 2 69 78 3 49 88 15

30 中野同好会 710 1000 31 16 72 77 3 60 87 1 55 90 0 63 88 1 49 90 0 64 82 1 73 72 2 72 71 4 37 90 0 59 86 1 55 77 2 51 90 16

チ ー ム 名番号
集 計 6月4月 5月 7月 8月 2月 3月9月 10月 11月 12月 1月


